Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г.  Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

25.08.2022                                                                              № 387-б

О создании «Центра детских инициатив»

В рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан РФ»,

национального проекта «Образование», а также с целью реализации программы воспитания

гимназии,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на базе МБОУ Гуманитарно-эстетическая гимназия № 11  г.  Дубны Московской

области» «Центр детских инициатив».

Директор:                                     А.А. Лихачева

		2023-04-10T15:34:56+0300
	Лихачева Анна Александровна